Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :              /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày         tháng 10 năm  2023
V/v triển khai Kế hoạch số

231/KH-UBND ngày 27/9/2023

của UBND tỉnh về tăng cường tiết

kiệm điện trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai giai đoạn 2023 - 2025 và các

năm tiếp theo.

 Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 6117/SCT-KT&NL ngày 03/10/2023 của

Sở Công thương về việc triển khai Kế hoạch số 231/KH-UBND ngày 27/9/2023

của UBND tỉnh về tăng cường tiết kiệm điện trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn

2023 - 2025 và các năm tiếp theo (đính kèm file điện tử); Về việc này, Sở Y tế có

ý kiến như sau:

- Triển khai nội dung Kế hoạch số 231/KH-UBND ngày 27/9/2023 về việc

tăng cường tiết kiệm điện trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2025 và các

năm tiếp theo đến các đơn vị trực thuộc biết và thực hiện.

- Xây dựng và triển khai tiết kiệm điện tại đơn vị. Đồng thời, đảm bảo việc

thực hiện tiết kiệm tối thiểu 5% tổng lượng điện năng tiêu thụ hằng năm so với kế

hoạch dự báo mức tiêu thụ điện.

- Xây dựng, ban hành và tổ chức thực hiện hiệu quả nội quy về tiết kiệm

điện, các quy định về sử dụng, bảo dưỡng và sửa chữa các trang thiết bị tiêu thụ

điện tại đơn vị.

- Tăng cường thực hiện Quyết định số 68/2011/QĐ-TTG ngày 12/12/2011

của Thủ tướng Chính phủ về Ban hành Danh mục phương tiện, thiết bị tiết kiệm

năng lượng được trang bị, mua sắm đối với cơ quan, đơn vị sử dụng ngân sách

nhà nước.

- Thực hiện tuyên truyền bằng nhiều hình thức, phổ biến sâu rộng chủ

trương, chính sách, quy định của pháp luật về Sử dụng năng lượng tiết kiệm và

hiệu quả đến toàn thể toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Đề nghị Giám đốc các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở - SYT;
- Lưu: VT, KHTC.
ThảoĐT 164/2023-CV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T14:55:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:45:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:46:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:46:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!